ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE NOBRES
Diretoria do Foro

EDITAL N. 02/2022/DF

O  Excelentíssimo Senhor Doutor  RENATO  JOSÉ  DE

ALMEIDA  COSTA  FILHO, Juiz de  Direito e Diretor do  Foro  da  Comarca  de

Nobres/MT, no uso de suas atribuições legais considerando o disposto no Provimento n.

61/2020/CM disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico – MT n. 10.878/2020,

TORNA PÚBLICO,  para  ciência dos  interessados, o  resultado dos  candidatos

habilitados  no processo seletivo  com a  finalidade  de  credenciar  Pessoas  Físicas  nas

áreas  de  Assistência  Social  e  Psicologia  –  cadastro  de  reservas,  com  suas

classificações:

1  –  Todos  os  candidatos  foram  considerados
inabilitados, cujas razões constam do quadro abaixo.

Assistente Social
Nome Motivo
NALVANEI  DA  SILVA
JACINTO FIGUEIREDO

Não  apresentou  Certidão  da  Justiça  Federal  da  1ª
Região 1º e 2º Grau e Justiça Estadual 2º Grau.
Art. 4°, III do Provimento 61/2021/CM e Item 5.2,
IV do Edital 01/2022

ROSIANE  SILVA  DE
MORAES

Não  apresentou  Certidão  da  Justiça  Federal  da  1ª
Região 2º Grau e Justiça Estadual 2º Grau.
Art. 4°, III do Provimento 61/2021/CM e Item 5.2,
IV do Edital 01/2022

Psicólogo
Nome Motivo(s)
RODRIGO  JOSÉ  SANTOS
DE ANDRADE

Não  apresentou  currículo,  Certidão  Negativa  da
Justiça Federal 2º Grau.
Art. 4°, III do Provimento 61/2021/CM e Item 5.2,
IV do Edital 01/2022

KETHILLYN NATANNY DE
SA CARVALHO

O  CIA  0014622-45.2022.8.11.0030  veio
desacompanhado  da  totalidade  documentação
exigida  no  Provimento  61/2021-CM  e  Edital
01/2022.

LETICIA  FRIGERI
BARBOZA

Não apresentou Certidão Negativa da Justiça Federal
2º Grau.
Art. 4°, III do Provimento 61/2021/CM e Item 5.2,
IV do Edital 01/2022.

DANILO PAULO DOS REIS
MATTOS

Não  apresentou  Certidão  Negativa  da  Justiça
Estadual 1° Grau e Justiça Federal 2º Grau.
Cópia do Diploma e Títulos sem a parte do verso.
Art. 4°, III do Provimento 61/2021/CM e Item 5.2,
IV do Edital 01/2022.

EDUARDA  BARCELLOS
RICK

Não apresentou declaração de parentesco anexo IV.
Art. 4º, IV do Provimento 61/2021-CM e Item 5.1,
C, do Edital 01/2022.

ANALINDA DE SIQUEIRA Não  apresentou  Currículo  e  Certidão  negativa  do
Conselho Regional Correspondente.
Art.  4°, VII do Provimento 61/2021/CM, Item 5.2,
VII, do Edital 01/2022

E para  que  chegue  ao  conhecimento de  todos,  é  que  foi

expedido o presente edital que será publicado no Diário da Justiça Eletrônico.

Nobres, 2 de maio de 2022.

(assinado eletronicamente)
RENATO J. DE A. C. FILHO

Juiz de Direito Diretor do Foro e Presidente da Comissão de Processo Seletivo

		renato.filho@tjmt.jus.br
	2022-05-02T13:43:44-0400
	Nobres-MT
	RENATO JOSE DE ALMEIDA COSTA FILHO:23989
	Assinatura Digital AC VALID-JUS v5 Série 13 dd 2e e1 9d e0 01 74 - TJMT - Juiz de Direito